
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 19.06.2019г. №1418 «Об утверждении муниципальной программы 

«Дети городского округа Новокуйбышевск» на 2020 – 2026 годы»  
(в редакции от 05.02.2024 г. № 279) 

 

   В связи с уточнением бюджета городского округа Новокуйбышевск, 

руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, распоряжением 

администрации городского округа Новокуйбышевск от 19.10.2023 №Р-946 «О передаче 

права подписи заместителю главы городского округа Новокуйбышевск по социальным 

вопросам Е.М. Пахомовой, распоряжением администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 04.03.2024 №08-99К «О возложении обязанностей» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского 

округа Новокуйбышевск 19.06.2019г. №1418 «Об утверждении муниципальной 

программы «Дети городского округа Новокуйбышевск» на 2020 – 2026 годы» (в 

редакции от 05.02.2024 г. № 279) (далее – постановление): 

           1.1. В приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы 

«Дети городского округа Новокуйбышевск» на 2020 – 2026 годы»:  

          1.1.1.  пункт «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» 

изложить в новой редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

программных 

мероприятий 

 

    Объем финансирования Программы за счет средств 

бюджета городского округа составит 49 976,64 тыс. руб., 

из бюджета области 61 262,755 тыс. рублей, в том числе: 

2020 год: городской бюджет – 12 625,00 тыс. руб. 

                 областной бюджет – 7 428,00 тыс. руб. 

2021 год: городской бюджет – 8 246,00 тыс. руб. 

                 областной бюджет – 3 494,00 тыс. руб. 

2022 год: городской бюджет – 11 189,00 тыс. руб. 

                 областной бюджет – 4 926,669 тыс. руб. 

2023 год: городской бюджет – 8 435,00 тыс. руб. 

                 областной бюджет – 12 519,471 тыс. руб.  

2024 год: городской бюджет – 9 426,53 тыс. руб. 



 2 

 

                 областной бюджет – 19 565,205 тыс. руб. 

2025 год: областной бюджет – 6 141,205 тыс. руб. 

2026 год: городской бюджет – 55,11 тыс. руб. 

                 областной бюджет – 7 188,205 тыс. руб. 

              

         1.1.2. раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной 

программы» изложить в новой редакции: 

          Объём финансирования Программы из бюджета городского округа составляет 

49976,64 тыс. рублей. из бюджета области 61 262,755 тыс. рублей. 

 

 Бюджет городского округа Бюджет области  

2020 12 625,00 7 428,00 

2021 8 246,00  3 494,00 

2022 11 189,00 4 926,669 

2023 8 435,00 12 519,471 

2024 9 426,53 19 565,205 

2025 - 6 141,205 

2026 55,11 7 188,205 

ИТОГО: 49 976,64 61 262,755 

                    

           1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Дети городского округа 

Новокуйбышевск» на 2020 – 2026 годы» «Перечень мероприятий и финансовое 

обеспечение муниципальной программы «Дети городского округа Новокуйбышевск» на 

2020 – 2026 годы дополнить пунктами в соответствии с приложением №1 к настоящему 

Постановлению. 

            1.3. В приложение №2 к муниципальной программе «Дети городского округа 

Новокуйбышевск» на 2020 – 2026 годы» «Перечень мероприятий и финансовое 

обеспечение муниципальной программы «Дети городского округа Новокуйбышевск» на 

2020 – 2026 годы в разделе Задача № 1. «Охрана здоровья детей, обеспечение их отдыха 

и оздоровления, в т.ч. несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной 

ситуации»: 

           - в строке «Итого по задаче №1» столбец 3 сумму «46 595,22» заменить на 

«46 646,22»; 

           - в строке «Итого по задаче №1» столбец 13 сумму «8 241,53» заменить на 

«8292,53»; 

           - в строке «Итого по задаче №4» столбец 3 сумму «1 383,00» заменить на 

«1 719,00»; 

           - в строке «Итого по задаче №4» столбец 13 сумму «383,00» заменить на «719,00»; 

           - в строке «Всего по программе» столбец 3 сумму «49 589,64» заменить на 

«49 976,64»;  

          - в строке «Всего по программе» столбец 13 сумму «9 039,53» заменить на 

«9 426,53»; 

           1.4. Приложение №3 к муниципальной программе «Дети городского округа 

Новокуйбышевск» на 2020 – 2026 годы» «Объёмы финансирования из бюджета 

городского округа мероприятий муниципальной программы «Дети городского округа 

Новокуйбышевск» на 2020 – 2026 г.г. в разрезе главных распорядителей бюджетных 

средств изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Постановлению). 



 3 

 

        2.  Официально опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа в 

сети «Интернет».   

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И. о. заместителя главы городского округа  

по социальным вопросам                                                                   М.Ю. Белогурова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Загриценко М.В., 35260 


